

Strona znajduje się w archiwum.



## KOLEJNY SUKCES TARNOWSKIEJ POLICJI W WALCE Z DOPALACZAMI

Data publikacji 15.12.2017

**W toku prowadzonych czynności z informacji uzyskanych przez policjantów w Tarnowie usiłowały prowadzić działalność dwa punkty z dopalaczami. Oba sklepy zostały zlikwidowane, a sprzedający w nich dopalacze przebywają w zakładach karnych. W trakcie działań związanych z walką z tym procederem, tylko w tym roku tarnowscy policjanci przejęli ponad 10 tys. szt. dopalaczy, które mogły trafić na nasz rynek. Jest to niewątpliwy sukces, na który zapracowali policjanci Komisariatu Policji Tarnów-Centrum.**



Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie cały czas monitorują i zwalczają przestępczość związaną z dopalaczami. Dzięki ciężkiej pracy funkcjonariuszy już kilkakrotnie zatrzymywano osoby mające związek z tym procederem, które przyjeżdżały do Tarnowa i po zameldowaniu w hotelu, próbowały rozprowadzać dopalacze.

Tak było również w zeszłym tygodniu. Policjanci prowadzący rozpoznanie uzyskali informację o pojawieniu się kolejnej osoby, która handluje zakazanymi substancjami na ulicy. 22-latek sprzedawał dopalacze z samochodu w centrum miasta obok jednej z restauracji. Całkowicie zaskoczony chciał nawet sprzedać oferowane produkty nieumundurowanym policjantom.

Został przez nich zatrzymany, a podczas przeszukania ujawniono przy nim 20 woreczków z suszem koloru zielonego, oraz 21 woreczków z proszkiem koloru białego. Mężczyzna, mieszkaniec Krakowa został zatrzymany i przewieziony do komisariatu. Okazało się, że wynajmuje pokój w jednym z moteli na terenie Tarnowa. Tu w wyniku przeszukania zabezpieczono kolejne 20 woreczków z zielonym suszem i białym proszkiem. Podczas badania testerem narkotykowym zabezpieczonych substancji o nazwie „Cristal Power” i „Cristal Power M” wykryto organiczny związek chemiczny MDMA (ekstazy).

22-latek po przesłuchaniu został zwolniony. Usłyszał zarzut posiadania i rozprowadzania środków odurzających, które spenalizowane są w artykułach 59 i 62 Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii i zagrożone karą pozbawienia wolności do 10 lat. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komisariat Policji Tarnów-Centrum.

(KWP w Krakowie / mg)